מתמחה מתביעות ירושלים
המאשימה בעניין:

נגד
רדא כאלף

ע"י ב"כ עו"ד וסים דראושה
הנאשם

גזר דין

כתב האישום

הסעת שב"ח, לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, הנאשם הודה בכתב האישום המקורי בביצוע עבירה של
במבואות חזמא במחסום צהריים אחר בשעת 27.12.2020 ביום כי עולה, האישום כתב מעובדות התשי"ב-1952.

בישראל. כחוק שהיה היתר לה שהיה מבלי האזור, תושבת ח"ס, הגב' את במוניתו הנאשם הסיע ירושלים,

מהלך הדיון

הצדדים לא הגיעו להסדר טיעון, והסניגור ביקש לבחון את עניינו של הנאשם באמצעות שירות המבחן, שהתבקש לבחון
גם את שאלת ביטול ההרשעה.

תסקיר שירות המבחן

שירותים נותן וכן ארוכות, שנים מזה מונית כנהג עובד הוא לארבעה.